

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220870B

**Stavba:** Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:  
Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136  
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel:  
SPH stavby s.r.o.

IČ: 26230470  
DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                    |
|---------------------|--|--|--|--------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>-127 454,61</b> |
|---------------------|--|--|--|--------------------|

|              |            |                    |                   |
|--------------|------------|--------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně        | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>-127 454,61</b> | <b>-26 765,47</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                    |
|-------------------|----------|------------|--------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>-154 220,08</b> |
|-------------------|----------|------------|--------------------|

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220870B

**Stavba:** Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Místo: Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                       | <b>-127 454,61</b> | <b>-154 220,08</b> |
| <b>01</b>                 | <b>Hydrogeologické práce vrt HV-1</b> | 324 350,00         | 392 463,50         |
| 01A                       | Vícepráce                             | 385 550,00         | 466 515,50         |
| 01B                       | Méněpráce                             | -61 200,00         | -74 052,00         |
| <b>02</b>                 | <b>Manipulační šachta MŠ1</b>         | -3 370,00          | -4 077,70          |
| 02A                       | Vícepráce                             | 7 000,00           | 8 470,00           |
| 02B                       | Méněpráce                             | -10 370,00         | -12 547,70         |
| <b>03</b>                 | <b>Vodovodní řad A</b>                | 106 578,86         | 128 960,42         |
| 03A                       | Vícepráce                             | 106 578,86         | 128 960,42         |
| <b>04</b>                 | <b>Úpravna vody</b>                   | -76 749,07         | -92 866,37         |
| 04A                       | Vícepráce                             | 598 300,93         | 723 944,13         |
| 04B                       | Méněpráce                             | -675 050,00        | -816 810,50        |
| <b>05</b>                 | <b>Elektro přípojky a MaR</b>         | -478 264,40        | -578 699,92        |
| 05A                       | Vícepráce                             | 231 074,10         | 279 599,66         |
| 05B                       | Méněpráce                             | -709 338,50        | -858 299,59        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

01 - Hydrogeologické práce vrt HV-1

Soupis:

**01A - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**385 550,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 385 550,00  | 21,00%     | 80 965,50 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**466 515,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

01 - Hydrogeologické práce vrt HV-1

Soupis:

**01A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**385 550,00**

OST - Hydrogeologický průzkum

385 550,00

---

OST07 - Technické práce

385 550,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

01 - Hydrogeologické práce vrt HV-1

Soupis:

**01A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**385 550,00**

|   |       |         |                                     |     |         |          |            |
|---|-------|---------|-------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| D | OST   |         | Hydrogeologický průzkum             |     |         |          | 385 550,00 |
| D | OST07 |         | Technické práce                     |     |         |          | 385 550,00 |
| 1 | K     | Pol22   | Vrtné práce průměr 282 mm           | m   | 10,000  | 2 500,00 | 25 000,00  |
|   | PP    |         | Vrtné práce průměr 282 mm           |     |         |          |            |
|   | VV    |         | 10                                  |     | 10,000  |          |            |
| 2 | K     | Pol23   | Vrtné práce průměr 254 mm           | m   | 120,000 | 1 900,00 | 228 000,00 |
|   | PP    |         | Vrtné práce průměr 254 mm           |     |         |          |            |
| 3 | K     | Pol29   | Přeprava vrtné soupravy a materiálu | km  | 45,000  | 90,00    | 4 050,00   |
|   | PP    |         | Přeprava vrtné soupravy a materiálu |     |         |          |            |
|   | VV    |         | 45                                  |     | 45,000  |          |            |
| 4 | K     | Pol30_R | Likvidace negativního vrtu          | kpl | 1,000   | 5 000,00 | 5 000,00   |
|   | PP    |         | Likvidace negativního vrtu          |     |         |          |            |
| 5 | K     | Pol31_R | Výstroj PVC 160/7,5 mm              | m   | 130,000 | 950,00   | 123 500,00 |
|   | PP    |         | Výstroj PVC 160/7,5 mm              |     |         |          |            |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

01 - Hydrogeologické práce vrt HV-1

Soupis:

**01B - Méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-61 200,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -61 200,00  | 21,00%     | -12 852,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-74 052,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

01 - Hydrogeologické práce vrt HV-1

Soupis:

**01B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-61 200,00**

OST - Hydrogeologický průzkum

-61 200,00

---

OST07 - Technické práce

-61 200,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

01 - Hydrogeologické práce vrt HV-1

Soupis:

**01B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-61 200,00**

D OST Hydrogeologický průzkum

-61 200,00

D OST07 Technické práce

-61 200,00

|   |    |       |                                       |   |         |        |            |
|---|----|-------|---------------------------------------|---|---------|--------|------------|
| 1 | K  | Pol24 | Výstroj PVC pažnicí průměr 160/6,2 mm | m | -90,000 | 680,00 | -61 200,00 |
|   | PP |       | Výstroj PVC pažnicí průměr 160/6,2 mm |   |         |        |            |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

02 - Manipulační šachta MŠ1

Soupis:

**02A - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 7 000,00    | 21,00%     | 1 470,00  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 470,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

02 - Manipulační šachta MŠ1

Soupis:

**02A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 000,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

02 - Manipulační šachta MŠ1

Soupis:

**02A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**7 000,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 000,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 000,00

|   |    |      |                |     |       |          |          |
|---|----|------|----------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K  | VSAK | Vsakovací drén | kpl | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
|   | PP |      | Vsakovací drén |     |       |          |          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

02 - Manipulační šachta MŠ1

Soupis:

**02B - Méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-10 370,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -10 370,00  | 21,00%     | -2 177,70 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-12 547,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

02 - Manipulační šachta MŠ1

Soupis:

**02B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-10 370,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 370,00

---

8 - Trubní vedení

-10 370,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

02 - Manipulační šachta MŠ1

Soupis:

**02B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-10 370,00**

D HSV Práce a dodávky HSV -10 370,00

D 8 Trubní vedení -10 370,00

|   |   |           |                                                                                                                                        |   |        |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 871265231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110 | m | -7,000 | 380,00 | -2 660,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

PP  
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110

|   |   |           |                                                                                                                                 |     |        |        |         |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|
| 2 | K | 877265211 | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110 | kus | -1,000 | 220,00 | -220,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|

PP  
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110

|   |   |          |                                      |     |        |          |           |
|---|---|----------|--------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 3 | M | 42283018 | klapka koncová přírubová žabí DN 100 | kus | -1,000 | 7 490,00 | -7 490,00 |
|---|---|----------|--------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|

PP  
klapka koncová přírubová žabí DN 100

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

03 - Vodovodní řad A

Soupis:

**03A - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**106 578,86**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 106 578,86  | 21,00%     | 22 381,56 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**128 960,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

03 - Vodovodní řad A

Soupis:

**03A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**106 578,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

106 578,86

---

1 - Zemní práce

87 951,90

---

8 - Trubní vedení

18 626,96

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

03 - Vodovodní řad A

Soupis:

**03A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**106 578,86**

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |            |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                        |    |         |        | 106 578,86 |
| D  | 1   |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                |    |         |        | 87 951,90  |
| 1  | K   | 111151103 | Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2                                                                                                                                                                   | m2 | 244,000 | 10,00  | 2 440,00   |
| PP |     |           | Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2                                                                                                                                                                   |    |         |        |            |
| 2  | K   | 121151113 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                         | m2 | 122,000 | 20,00  | 2 440,00   |
| PP |     |           | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                         |    |         |        |            |
| 3  | K   | 122351104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3                                                                                                                                     | m3 | 175,950 | 180,00 | 31 671,00  |
| PP |     |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3                                                                                                                                     |    |         |        |            |
| 4  | K   | 167151102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                    | m3 | 18,300  | 120,00 | 2 196,00   |
| PP |     |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                    |    |         |        |            |
| 5  | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                 | t  | 32,940  | 125,00 | 4 117,50   |
| PP |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                 |    |         |        |            |
| 6  | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                           | m3 | 130,845 | 120,00 | 15 701,40  |
| PP |     |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                           |    |         |        |            |
| 7  | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 31,740  | 300,00 | 9 522,00   |
| PP |     |           | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny |    |         |        |            |
| 8  | M   | 58344155  | šterkodrť frakce 0/22                                                                                                                                                                                                                      | t  | 50,760  | 300,00 | 15 228,00  |
| PP |     |           | šterkodrť frakce 0/22                                                                                                                                                                                                                      |    |         |        |            |
| 9  | K   | 181351003 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                             | m2 | 122,000 | 38,00  | 4 636,00   |
| PP |     |           | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                             |    |         |        |            |
| D  | 8   |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                              |    |         |        | 18 626,96  |
| 10 | K   | 871171211 | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm                                                                                                         | m  | 61,000  | 95,00  | 5 795,00   |
| PP |     |           | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm                                                                                                         |    |         |        |            |
| 11 | M   | 28613171  | trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm                                                                                                                                                                              | m  | 61,915  | 124,00 | 7 677,46   |
| PP |     |           | trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm                                                                                                                                                                              |    |         |        |            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 12 | K   | 892233122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70  | m  | 61,000   | 28,00        | 1 708,00          |
|    | PP  |           | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70  |    |          |              |                   |
| 13 | K   | 899721111 | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                | m  | 61,000   | 44,00        | 2 684,00          |
|    | PP  |           | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                |    |          |              |                   |
| 14 | K   | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm | m  | 61,000   | 12,50        | 762,50            |
|    | PP  |           | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm |    |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

04 - Úpravna vody

Soupis:

**04A - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**598 300,93**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 598 300,93  | 21,00%     | 125 643,20 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**723 944,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

04 - Úpravna vody

Soupis:

**04A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**598 300,93**

HSV - Práce a dodávky HSV

194 705,93

1 - Zemní práce

31 951,93

2 - Zakládání

148 374,00

8 - Trubní vedení

380,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

403 595,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

403 595,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

04 - Úpravna vody

Soupis:

**04A - Vícepráce**

Místo:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Zadavatel:

SPH stavby s.r.o.

Datum:

5. 10. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**598 300,93**

D HSV Práce a dodávky HSV 194 705,93

D 1 Zemní práce 31 951,93

|   |   |           |                                                                                                                                                  |    |        |        |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 131351202 | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně                                                         | m3 | 33,853 | 850,00 | 28 775,05 |
| 2 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 26,474 | 120,00 | 3 176,88  |

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 2 Zakládání 148 374,00

|   |   |           |                                                                         |   |       |          |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|
| 3 | K | 242111115 | Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1,5 m | m | 4,000 | 4 500,00 | 18 000,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|

PP Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,50 m

|   |   |        |                                                                       |    |       |           |           |
|---|---|--------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 4 | M | SPEC01 | Nádrž kruhová - dno DN1500, výška 1,9 m, vč. spádového betonu dna     | ks | 1,000 | 51 800,00 | 51 800,00 |
| 5 | M | SPEC02 | Nádrž kruhová - skruž DN1500, výška 1,0 m, vč. elastomerového těsnění | ks | 2,000 | 24 480,00 | 48 960,00 |

VV 1\*2 Přepočtené koeficientem množství 2,000

|   |   |        |                                                                                                                                                           |    |       |           |           |
|---|---|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 6 | M | SPEC03 | Nádrž kruhová - zákrytová deska se vstupním vodárenským poklopem 700x700 mm opatřená uzamykatelným poklopem, vč. ocel. pozink. výlezového madla v. 800 mm | ks | 1,000 | 27 400,00 | 27 400,00 |
|---|---|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|

|    |   |           |                                      |    |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 10 | K | 275313511 | Základové patky z betonu tř. C 12/15 | m3 | 0,600 | 3 690,00 | 2 214,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15

D 8 Trubní vedení 380,00

|    |   |           |                                                                                                                                        |   |       |        |        |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 11 | K | 871265231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110 | m | 1,000 | 380,00 | 380,00 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 000,00

|    |   |      |                |     |       |           |           |
|----|---|------|----------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 12 | K | VSAK | Vsakovací drén | kpl | 1,000 | 14 000,00 | 14 000,00 |
|----|---|------|----------------|-----|-------|-----------|-----------|

PP Vsakovací drén

D PSV Práce a dodávky PSV 403 595,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 403 595,00

|    |   |       |                                                                                                                 |     |       |          |          |
|----|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 13 | M | ÚVT_1 | Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260 SE, na surové vodě, včetně mosazného šroubení a pulsního výstupu 10l/puls | kpl | 1,000 | 6 979,00 | 6 979,00 |
|----|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

PP Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260 SE

|    |   |       |                                                                                                                                    |     |       |           |           |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 14 | M | ÚVT_2 | Čerpadlo DDC 6-10 AR-PVC, včetně barelu 25l, záchytné vany, pevného sání s plovákem nízké a havarijní hladiny - komplet k zapojení | kpl | 1,000 | 40 883,00 | 40 883,00 |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

PP Čerpadlo DDC 6-10 AR-PVC, včetně barelu 25l, záchytné vany, pevného sání s plovákem nízké a havarijní hladiny - komplet k zapojení

|    |   |       |                                                                                                             |     |       |            |            |
|----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 15 | M | ÚVT_3 | Nerezový tlakový filtr TVK 40S s kompresorem, automatickým ovládáním a poruchovým tlakovým spínačem vzduchu | kpl | 1,000 | 176 691,00 | 176 691,00 |
|----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

PP Nerezový tlakový filtr TVK 40S s kompresorem, automatickým ovládáním a poruchovým tlakovým spínačem vzduchu

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | M   | ÚVT_4  | PVC ventil membránový, manuál d32, DN 25                                                     | ks  | 1,000    | 2 417,00     | 2 417,00          |
|    | PP  |        | PVC ventil membránový, manuál d32, DN 25                                                     |     |          |              |                   |
| 17 | M   | ÚVT_5  | Spínač K5 plovákový - pitná vody, se závažím                                                 | ks  | 1,000    | 1 240,00     | 1 240,00          |
|    | PP  |        | Spínač K5 plovákový - pitná vody, se závažím                                                 |     |          |              |                   |
| 18 | M   | ÚVT_6  | Vodárna SCALA2 s frekvenčním měničem, 230V pro praní filtru a dodávku čisté vody pro úpravnu | kpl | 1,000    | 18 117,00    | 18 117,00         |
|    | PP  |        | Vodárna SCALA2 s frekvenčním měničem, 230V                                                   |     |          |              |                   |
| 19 | M   | ÚVT_7  | Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260 SE, na práci vodě, včetně mosazného šroubení           | kpl | 1,000    | 4 539,00     | 4 539,00          |
|    | PP  |        | Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260 SE, na práci vodě včetně mosazného šroubení            |     |          |              |                   |
| 20 | M   | ÚVT_8  | Montážní a trubní materiál                                                                   | kpl | 1,000    | 60 024,00    | 60 024,00         |
|    | PP  |        | Montážní a trubní materiál                                                                   |     |          |              |                   |
| 21 | K   | ÚVT_9  | Montáž a doprava                                                                             | kpl | 1,000    | 64 416,00    | 64 416,00         |
|    | PP  |        | Montáž a doprava                                                                             |     |          |              |                   |
| 22 | K   | ÚVT_10 | Uvedení do provozu                                                                           | kpl | 1,000    | 12 200,00    | 12 200,00         |
|    | PP  |        | Uvedení do provozu                                                                           |     |          |              |                   |
| 23 | K   | ÚVT_11 | Rozbor vody - kompletní+pesticidy dle vyhl. 252/2004                                         | kpl | 1,000    | 16 089,00    | 16 089,00         |
|    | PP  |        | Rozbor vody - kompletní+pesticidy dle vyhl. 252/2004                                         |     |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

04 - Úpravna vody

Soupis:

**04B - Méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-675 050,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
|--------------|-------------|------------|-------------|
| DPH základní | -675 050,00 | 21,00%     | -141 760,50 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00        |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-816 810,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

04 - Úpravna vody

Soupis:

**04B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-675 050,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-675 050,00

---

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-675 050,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

04 - Úpravna vody

Soupis:

**04B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-675 050,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-675 050,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-675 050,00

|   |   |      |                                                               |     |        |            |             |
|---|---|------|---------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| 1 | K | ÚVT1 | Úpravna vody - Odstranění Mn, Fe, hygienická stabilizace vody | kpl | -1,000 | 457 700,00 | -457 700,00 |
|---|---|------|---------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|

PP

Úpravna vody - Odstranění Mn, Fe, hygienická stabilizace vody

|   |   |      |                                              |     |        |            |             |
|---|---|------|----------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|
| 2 | K | ÚVT2 | Úpravna vody - Technologie odstranění radonu | kpl | -1,000 | 217 350,00 | -217 350,00 |
|---|---|------|----------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|

PP

Úpravna vody - Technologie odstranění radonu

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

05 - Elektro přípojky a MaR

Soupis:

**05A - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**231 074,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 231 074,10  | 21,00%     | 48 525,56 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**279 599,66**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

05 - Elektro přípojky a MaR

Soupis:

**05A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**231 074,10**

PSV - Práce a dodávky PSV

19 898,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

19 898,20

M - Práce a dodávky M

211 175,90

21-M - Elektromontáže

6 215,90

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

204 960,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

05 - Elektro přípojky a MaR

Soupis:

**05A - Vícepráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**231 074,10**

|    |      |           |                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |            |            |
|----|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
| D  | PSV  |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |            | 19 898,20  |
| D  | 742  |           | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                                                                                                                          |     |        |            | 19 898,20  |
| 11 | K    | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                                                                                                                          | m   | 61,000 | 26,00      | 1 586,00   |
|    | PP   |           | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                                                                                                                          |     |        |            |            |
|    | VV   |           | 258,0-197,0                                                                                                                                                                                                                                            |     | 61,000 |            |            |
| 12 | M    | 34121237  | kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 4x2x0,8mm2                                                                                                                 | m   | 73,200 | 28,00      | 2 049,60   |
|    | PP   |           | kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 4x2x0,8mm2                                                                                                                 |     |        |            |            |
|    | VV   |           | 61,0*1,2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                             |     | 73,200 |            |            |
| 13 | K    | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                                                                                                                          | m   | 61,000 | 26,00      | 1 586,00   |
|    | PP   |           | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                                                                                                                          |     |        |            |            |
| 14 | M    | EL1       | 1xJYTY 14x1mm                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 61,000 | 91,00      | 5 551,00   |
|    | PP   |           | 1xJYTY 14x1mm                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |            |            |
| 15 | K    | 742121002 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15                                                                                                                                                                                        | m   | 61,000 | 32,00      | 1 952,00   |
|    | PP   |           | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15                                                                                                                                                                                        |     |        |            |            |
| 16 | M    | 34121245  | kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 16x2x0,8mm2                                                                                                                | m   | 73,200 | 98,00      | 7 173,60   |
|    | PP   |           | kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 16x2x0,8mm2                                                                                                                |     |        |            |            |
|    | VV   |           | 61,0*1,2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                             |     | 73,200 |            |            |
| D  | M    |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |            | 211 175,90 |
| D  | 21-M |           | Elektromontáže                                                                                                                                                                                                                                         |     |        |            | 6 215,90   |
| 19 | K    | 210902011 | Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x16 mm2                                                                                                     | m   | 61,000 | 26,00      | 1 586,00   |
|    | PP   |           | Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x16 mm2                                                                                                     |     |        |            |            |
| 20 | M    | 34112316  | kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2                                                                                                                                                                           | m   | 70,150 | 66,00      | 4 629,90   |
|    | PP   |           | kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2                                                                                                                                                                           |     |        |            |            |
|    | VV   |           | 61,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                            |     | 70,150 |            |            |
| D  | 35-M |           | Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.                                                                                                                                                                                                                    |     |        |            | 204 960,00 |
| 1  | K    | UP15      | Kompletní dodávka elektroinstalace s rozvaděči                                                                                                                                                                                                         | kpl | 1,000  | 204 960,00 | 204 960,00 |
|    | PP   |           | Elektrozvaděč technologie a stavební části v reléovém provedení, bez přenosů, včetně elektroinstalace, kabeláže, revize. S jistěním a plováky pro případ doplnění o technologii na odradonování. Součástí je elektroinstalace vrtu a hromosvod úpravy. |     |        |            |            |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

05 - Elektro přípojky a MaR

Soupis:

**05B - Méněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ:

00294136

DIČ:

CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ:

26230470

DIČ:

CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-709 338,50**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
|--------------|-------------|------------|-------------|
| DPH základní | -709 338,50 | 21,00%     | -148 961,09 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00        |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-858 299,59**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

05 - Elektro přípojky a MaR

Soupis:

**05B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-709 338,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 106,00

1 - Zemní práce

-24 106,00

M - Práce a dodávky M

-685 232,50

21-M - Elektromontáže

-20 232,50

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

-665 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připojení nového vrtu – Lesoňovice - více a méněpráce

Objekt:

05 - Elektro přípojky a MaR

Soupis:

**05B - Méněpráce**

Místo:

Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-709 338,50**

|    |      |           |                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |             |
|----|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-------------|
| D  | HSV  |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                        |    |         |        | -24 106,00  |
| D  | 1    |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                |    |         |        | -24 106,00  |
| 7  | K    | 132351104 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3                                                                                    | m3 | -27,200 | 420,00 | -11 424,00  |
| PP |      |           | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3                                                                                    |    |         |        |             |
| VV |      |           | Výkop pro kabel elektro                                                                                                                                                                                                                    |    |         |        |             |
| VV |      |           | (703,0-788,0)*0,8*0,4                                                                                                                                                                                                                      |    | -27,200 |        |             |
| 8  | K    | 162751137 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m             | m3 | -6,800  | 240,00 | -1 632,00   |
| PP |      |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m             |    |         |        |             |
| 9  | K    | 167151102 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                    | m3 | -6,800  | 120,00 | -816,00     |
| PP |      |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                    |    |         |        |             |
| 10 | K    | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                            | t  | -6,800  | 125,00 | -850,00     |
| PP |      |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                            |    |         |        |             |
| 11 | K    | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                            | m3 | -20,400 | 120,00 | -2 448,00   |
| PP |      |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                            |    |         |        |             |
| VV |      |           | Výkop pro kabel elektro                                                                                                                                                                                                                    |    |         |        |             |
| VV |      |           | (703,0-788,0)*0,6*0,4                                                                                                                                                                                                                      |    | -20,400 |        |             |
| 12 | K    | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | -6,800  | 300,00 | -2 040,00   |
| PP |      |           | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny |    |         |        |             |
| VV |      |           | Výkop pro kabel elektro                                                                                                                                                                                                                    |    |         |        |             |
| VV |      |           | (703,0-788,0)*0,2*0,4                                                                                                                                                                                                                      |    | -6,800  |        |             |
| 13 | M    | 58331200  | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                      | t  | -13,600 | 360,00 | -4 896,00   |
| PP |      |           | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                      |    |         |        |             |
| VV |      |           | -(6,8*2) "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                 |    | -13,600 |        |             |
| D  | M    |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                                          |    |         |        | -685 232,50 |
| D  | 21-M |           | Elektromontáže                                                                                                                                                                                                                             |    |         |        | -20 232,50  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K   | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě | m   | -24,000  | 52,00        | -1 248,00         |
|    | PP  |           | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | -788,0+703,0                                                                                                                                                              |     | -85,000  |              |                   |
|    | VV  |           | -197,0+258,0                                                                                                                                                              |     | 61,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                    |     | -24,000  |              |                   |
| 21 | M   | RMAT0001  | pás zemní                                                                                                                                                                 |     | -24,000  | 105,00       | -2 520,00         |
|    | PP  |           | pás zemní                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
| 24 | K   | 210902013 | Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x35 mm <sup>2</sup>            | m   | -85,000  | 35,00        | -2 975,00         |
|    | PP  |           | Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x35 mm <sup>2</sup>            |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 703,0-788,0                                                                                                                                                               |     | -85,000  |              |                   |
| 25 | M   | 34113122  | kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm <sup>2</sup>                                                                                          | m   | -97,750  | 138,00       | -13 489,50        |
|    | PP  |           | kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm <sup>2</sup>                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | -85,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                              |     | -97,750  |              |                   |
|    | D   | 35-M      | Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.                                                                                                                                       |     |          |              | -665 000,00       |
| 1  | K   | UP15      | Kompletní dodávka elektroinstalace s rozvaděči a přenosy na disp.(5 položek)                                                                                              | kpl | -1,000   | 665 000,00   | -665 000,00       |
|    | PP  |           | Kompletní dodávka elektroinstalace s rozvaděči a přenosy na disp.(5 položek)                                                                                              |     |          |              |                   |